
1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

15 марта 2019 г. № 147

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального района
«Чернянский район»
Белгородской области от
31 января 2018 года № 49

В целях приведения нормативных правовых актов Чернянского района
в соответствие с действующим законодательством, а также в целях
обеспечения соблюдения требований к служебному поведению
муниципальных служащих Чернянского района и урегулирования конфликта
интересов, администрация муниципального района «Чернянский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области от 31 января 2018 года № 49 «О
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах
местного самоуправления Чернянского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изменить и принять в следующей
редакции:

«3. Утвердить порядок работы комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области в новой редакции (далее –
комиссия) в соответствии с Положением, утвержденным пунктом 1
настоящего постановления (порядок работы прилагается).».

1.2. Дополнить постановление пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию



2

конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах
местного самоуправления Чернянского района, утвержденный
постановлением администрации муниципального района «Чернянский
район» от 31 января 2018 года № 49.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель главы
администрации Чернянского
района по реализации проектов
и программ в строительстве и
градостроительной деятельности С.А. Морозов



3

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района
«Чернянский район»
Белгородской области

от 15 марта 2019 г. № 147

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
органах местного самоуправления муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области

Овсянникова
Лидия Николаевна

- руководитель аппарата администрации
Чернянского района, председатель комиссии;

Нечепуренко Татьяна
Александровна

- начальник управления организационно-
контрольной и кадровой работы администрации
Чернянского района, заместитель председателя
комиссии;

Манохина
Ирина Николаевна

- начальник отдела муниципальной службы и
кадров управления организационно-контрольной и
кадровой работы администрации Чернянского
района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Гопалов Анатолий
Николаевич

- начальник управления культуры администрации
Чернянского района;

Елфимов Анатолий
Сергеевич

- заместитель главы администрации Чернянского
района – начальник управления имущественных и
земельных отношений;

Марынчук Эдуард
Викторович

- начальник отдела по взаимодействию с
правоохранительными, судебными и контрольно-
надзорными органами администрации Чернянского
района, председатель профсоюзного комитета
администрации Чернянского района.



4

Маркова Олеся
Евгеньевна

- начальник отдела правовой экспертизы правовых
актов правового управления администрации
Чернянского района;

Морозов
Сергей Анатольевич

- первый заместитель главы администрации
Чернянского района по реализации проектов и
программ в строительстве и градостроительной
деятельности;

Мирошникова Рита
Алексеевна

- председатель Чернянского местного отделения
БРО ООО «Российский Красный Крест»;

Нечепуренко
Валентина Николаевна

- председатель Чернянского местного отделения
БРО ООО «Союз пенсионеров России»,
председатель Чернянского районного Совета
женщин;

Рыка Татьяна Ивановна - заместитель главы администрации Чернянского
района по социальной политике;

Хамрабаева Елена
Владимировна

- заместитель главы администрации Чернянского
района по экономике и финансам – начальник
управления финансов и бюджетной политики;

Швец
Татьяна Ивановна

- председатель Чернянского районного комитета
профсоюза работников образования.

__________


